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Sunucu: Hocam, merhabalar sizleri tanıyabilir miyiz? 

Dilara Bakın Düz: Merhabalar, ben öğretim görevlisi Dilara Bakın Düz. Ameliyathane Hizmetleri 

programı bölüm danışmanıyım. 

Sunucu: Ameliyathane teknikeri ne iş yapar? 

Dilara Bakın Düz: Ameliyathane teknikeri ameliyathanede kullanılan alet ve malzemelerin 

ameliyata hazır hale getirilmesini sağlar. Cerrahın operasyonunu gerçekleştirmesi için gerekli 

ortamı sağlar ve bu ortamın devamlılığını sürdürmesi içinde yardımcı olur. 

Sunucu: Hocam, ameliyathane teknikeri programında öğrencileri nasıl bir eğitim bekliyor? 

Dilara Bakın Düz: Işık Üniversitesi Ameliyathane Hizmetleri programında çok detaylı bir ders 

içeriği hazırladık.  Ameliyathane uygulamaları dersi dört dönem boyunca işleniyor. Sterilizasyon ve 

dezenfeksiyon dersimiz var. Ameliyathane cihazlarının kullanılması, cihazların tanımı, neler 

yapılıyor, hangi ameliyatlarda kullanılıyor. Bununla ilgili bir dönem boyunca işlenen derslerimiz 

mevcut. Bununla beraber seçmeli ve bölüm derslerimiz var. Tıp fotoğrafçılığı gibi böyle alanda 

kullanabileceği dersleri de mevcut. 

Sunucu: Peki, staj olanakları nelerdir? 

Dilara Bakın Düz: Üniversitemizin anlaşmış olduğu özel hastaneler, sağlık grupları var. Bir de 

zaten İl Sağlık Müdürlüğünden de destek aldığımız için öğrencilerimiz staj yapma imkânı kolaylıkla 

bulabiliyorlar. 

Sunucu: Mezun olduktan sonra iş imkânları nelerdir? 

Dilara Bakın Düz: İş imkânları hem kamu hastanelerinde KPSS atamalarıyla gerçekleşiyor. Hem 

özel hastanelerde hem de şu anda çok fazla tercih edilen hastanelerin sterilizasyon ünitelerinde 

kolaylıkla iş bulabiliyorlar. Ayrıca bir sürü işte sağlık klinikleri var. İşte plastik cerrahi asistanlığı ya 

da saç ekim asistanlığı gibi bir sürü özel sektörde de kolaylıkla iş imkânı bulabiliyorlar. 

Sunucu: Hocam çok teşekkür ederiz. 

Dilara Bakın Düz: Ben teşekkür ederim. 
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